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DJ Stew 
MC Tomas Vikeland 
HD Huyen Huynh 
Dommer Henriette Lossius 
Dommer Appi Jakobssen 
Dommer Cedric Njonga 
 
Lør: Battle + kidsbattle 2vs2 (8 deltagere barn I) 
Hiphop 1vs1 
Allstyles 1vs1 
 
Søn: 11:30-17:00 
Landslagsaudition 
Med Stew, Appi, Huyen, Cedric 
Workshop 
Hiphop Cedric 
Hiphop Appi 
Waacking Henriette 
Hiphop Huyen 
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RESULTATER 
HIPHOP 1vs1 
1. Mina Skjervheim, 22.07.99, minaskjer@gmail.com 13 
2. Pilar Padron, 06.12.99, pilarpadron99@outlook.com 11 
3. Emilie Forsbakk, 25.01.03, emilie@forsbakk.no 10 
4. Talia Heggem, 03.05.02, taliaheggem@gmail.com 9 
5. Maria Sørli, 23.01.01, mariasrli@icloud.com 8 

Helene L Røste, 06.05.95, helenelroste@gmail.com 8 
6. Thea Mekiassen, 22.07.02, theamekiassen@gmail.com 6 
7. Maiken Mæhle, 03.08.01, maiken.m@outlook.com 5 
8. Deepali Bhargava, 06.11.99, deepali.bhargava99@gmail.com 4 
 
ALLSTYLES 1vs1 
1. Deepali Bhargava, 06.11.99, deepali.bhargava99@gmail.com 13 
2. Pilar Padron, 06.12.99, pilarpadron99@outlook.com 11 
3. Thea Mekiassen, 22.07.02, theamekiassen@gmail.com 10 
4. Gillian Grace Wærnes, 04.09.03, gilliangrace.w@gmail.com 9 
5. Pål Marius Hepsø «Vanilla», 28.01.91, paal-marius@hotmail.com 8 
6. Kasper Løberg Dahl, 07.07.04, kasperlobergdahl@gmail.com 7  
7. Emilie Forsbakk, 25.01.03, emilie@forsbakk.no 6 
8. Thea Werness Wang, 12.01.02, theawerness@gmail.com 5 
 
HIPHOP FINALE 
Mina VINNER  
Mina vs Pilar 
 
HIPHOP SEMI-FINALE 
Emilie vs Mina 
Pilar vs Talia 
 
HIPHOP KVART-FINALE 
Emilie vs Maiken 
Deepali vs Talia 
Pilar vs Thea M 
Helene vs Maria vs Mina (arnmageddon) 
 
————————————— 
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ALLSTYLES FINALE 
Deepali VINNER  
Deepali vs Pilar (tie break) 
 
HOUSE SEMI-FINALE 
Pilar vs Gillian 
Thea M vs Deepali 
 
HOUSE KVART-FINALE 
Thea M vs Emilie 
Gillian vs Thea W 
Casper vs Pilar 
Pål Marius vs Deepali 
 
Kids allstyles 2vs2 (Barn I 6-10år) 
Martin Westad, 18.01.08, 40601471 
Mie Linnea Sæther, 05.08.08 92135505 
Balder Følke, født 2008, sasoon_abraham_ina@hotmail.com 
Iver Løvseth, 11.07.11, mskarpnes@hotmail.com 
Robin Nielsen Loe, 12.12.08, kaareloe2010@live.no 
Emil Tamang, 18.02.08, sasoon_abraham_ina@hotmail.com 
Konrad Falke, født 2008, sasoon_abraham_ina@hotmail.com 
Oskar Olafsen Sandmark, 26.11.08, rode.j.sandmark@gmail.com 
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